
  
 
 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI 

CNPJ: 01.763.606/0001-41 
AV. PANDIÁ CALÓGERAS, 84, CENTRO – CEP 75.780-000. 

 
 

 
 

Estado de Goiás 
Prefeitura Municipal de Ipameri 

Poder Executivo 
 
  

PORTARIA G.P. Nº.: 1017, DE 31 DE JULHO DE 2017. 

 

“Concede Férias ao servidor que menciona e dá 

outras providências”.  

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI – GO, no uso das atribuições e competência que 

lhe confere o cargo, e também da Lei Orgânica do Município de Ipameri, em observância a Lei 

Municipal n°.: 2.208/2011, de 13 de Julho de 2011, Art. 44 e no interesse da administração, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º- Conceder Férias, no mês de AGOSTO/2017, aos servidores 

da SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. 

Matrícula Servidor (a) Período Aquisitivo 

102.641 
ADEMIR GUALBERTO 

02/04/2015 a 01/04/2016 

102.627 
ALAOR BENEDITO DE ASSUNÇÃO 

02/01/2016 a 01/01/2017 

100.090 
ANTOR SIMÃO 

10/08/2014 a 09/08/2015 

000.402 
ENEDINO JOSE DOS SANTOS 

02/07/2016 a 02/07/2017 

000.911 
EURIDES FRANCISCO DE OLIVEIRA 

02/02/2016 a 01/02/2017 

102.533 
EURIPEDES SALUSTIANO BATALHA 

01/03/2016 a 29/02/2017 

100.227 
GIRLEI RODRIGUES CARRIJO 

11/11/2014 a 10/11/2015 

101.641 
JOÃO DINEIS COELHO RIBEIRO 

02/10/2015 a 01/10/2016 

000.087 
JOSE MILTON VAZ 

01/08/2014 a 31/07/2015 

101.548 
JOSE VIEIRA GONÇALVES 

01/07/2016 a 30/06/2017 

101.614 
JURANDIR VAZ DA COSTA 

01/02/2016 a 31/01/2017 

102.962 
LUCIENE LUIZ BRANDÃO SILVA 

02/04/2015 a 01/04/2016 

000.011 
ROMILDO MARTINS DE ALMEIDA 

01/04/2015 a 31/03/2016 

000.018 
SEBASTIÃO BATISTA DA SILVA 

01/07/2016 a 30/07/2017 

000.016 
SEBASTIÃO SILVA DE MATOS 

01/06/2015 a 31/05/2016 

101.628 
SERGIO CARLOS DE ALMEIDA 

01/04/2014 a 31/03/2015 

000.020 
SHIRLEY JOSE CIRINO 

01/04/2016 a 31/03/2017 

103.240 
VALDIVINO ALVES DE SOUZA 

02/08/2016 a 01/08/2017 



  
 
 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI 

CNPJ: 01.763.606/0001-41 
AV. PANDIÁ CALÓGERAS, 84, CENTRO – CEP 75.780-000. 

 
 

 
 

Estado de Goiás 
Prefeitura Municipal de Ipameri 

Poder Executivo 
 
 103.526 

VLADIVINO DOMINGOS DE OLIVEIRA 
13/06/2016 a 12/06/2017 

103.084 
VILMAR SEBASTIÃO MOREIRA 

01/03/2015 a 28/02/2016 

Art.2 - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

           Cumpra-se e publique. 

 

 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI - GO., aos 31  (trinta e um) dias do 

mês de julho de 2017.             

 

                     

 

 

 

DANIELA VAZ CARNEIRO 

Prefeita Municipal 

 


